
Zarządzenie Nr 79/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na dyrektora  
Przedszkola Samorządowego nr 1 w Słubicach

Na podstawie art. 63 ust. 14 i art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego 

kandydata na dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 1 w Słubicach, ul. Kopernika 62, 

w następującym składzie:

1) Roman Siemiński – przewodniczący, reprezentant organu prowadzącego,

2) Jolanta Skręty – członek, reprezentant organu prowadzącego,

3) Rafał Dydak – członek, reprezentant organu prowadzącego,

4) Ewa Krzyżanowska – członek, reprezentant organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5) Anna Żarnowska – członek, reprezentant organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Marcin Depta – członek, reprezentant organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7) Halina Nowak – członek, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego 

nr 1 w Słubicach,

8) Alicja Saj – członek, przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego 

nr 1 w Słubicach,

9) Aurelia Wolny – członek, przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego 

nr 1 w Słubicach,

10) Sylwia Cor – członek, przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola Samorządowego 

nr 1 w Słubicach,

11) Weronika Bursztynowicz – członek, reprezentant zakładowej organizacji związkowej ZNP.

§ 2. Do konkursu w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 

1 w Słubicach stosuje się zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: AD959E16-8255-4252-A5E3-175CA43A6626. Przyjęty Strona 1




